
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ermal Sulaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 545 akti, datë 08.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6583 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Jorland Pasho 

Akuzuar:                             “Vjedhja, e kryer më shumë se një herë”. 

Data dhe ora e seancës:     20.02.2018, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Ermal 

Sulaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Florant 

Karamani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6582 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florant 

Karamani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Kristina 

Spiro. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6582 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Kristina Spiro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Selim 

Goduni. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6580 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Selim 

Goduni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Bedri 

Xhixha. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6579 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bedri 

Xhixha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Agim Ferko. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6578 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agim 

Ferko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ermal 

Hoxhaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 635 akti, datë 05.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6578 prot., datë 

14.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

I Pandehur:                        Kliton Nanushi, etj. 

Akuzuar:                             “Fallsifikim i monedhave dhe Mashtrim”. 

Data dhe ora e seancës:     21.02.2018, ora 13:10 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ermal 

Hoxhaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Elvis Spahiu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 447 

sistemi, datë 12.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 6576 prot., datë 14.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin të Rekursit, për gjykimin të çështjes 

civile me palë: 

  

I Pandehur:                 Elvis Spahiu  

Akuzuar:                      Për kryerjen e veprës penale të “Mashtrimit”, parashikuar nga  

                                      neni 143/1, i Kodit Penal. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elvis 

Spahiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Azdren Malaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 86 

sistemi A.B, datë 12.02.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 6576 prot., datë 

14.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin të Vendimit, për gjykimin të 

çështjes civile me palë: 

  

I Pandehur:                 Azdren Malaj  

Akuzuar:                      Për nenin 174, i Kodit Penal. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Azdren 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


